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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło, mające zastosowanie 

jako mebel w zestawach stołowych, wypoczynkowych, jako mebel 

biurowy i inny. 

Istota wzoru zdobniczego przedstawia się w kształcie linii 

tworzących zarys krzesła.. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na rysunkach, na fig.1 

do fig. 10 na których przedstawiono krzesło w różnych wersjach 

wykonania. 

Krzesło stanowi kształtowy element w postaci siedziska wspartego 

na dwóch nogach przednich i tylnych, których przedłużenie odchylone 

do tyłu stanowi wraz z poprzeczkami oparcie. Elementy stanowiące nogi 
r 

oraz oparcie mają przekrój poprzeczny kształtem zbliżony do kwadratu 

z zaoblonymi powierzchniami górnymi. Siedzisko krzesła, 

uwidocznione na fig.l ma kształt zbliżony do trapezu z wypełnieniem 

tworzącym trójkąty z wierzchołkiem w punkcie centralnym, podzielone 

na równoległe do ram siedziska pasy. 

W pierwszej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.2, oparcie ma 

trzy poprzeczki o zarysie prostokąta i wysokości w przybliżeniu równej 

0,33 jej szerokości. 

W drugiej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.3, oparcie ma 

cztery poprzeczki o zarysie prostokąta, o wysokości w przybliżeniu 

równej 0,2 ich szerokości. 



W trzeciej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.4, oparcie ma 

trzy poprzeczki dolne o zarysie zbliżonym do prostokąta i wysokości w 

przybliżeniu równej 0,2 szerokości, zaś poprzeczka górna ma łukowy 

zarys górnej krawędzi. 

W czwartej wersji wykonania, uwidoęznionej na fig.5, oparcie ma 

trzy poprzeczki o łukowym zarysie wyoblenia skierowanym ku górze. 

W piątej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.6 oparcie ma trzy 

poprzeczki, z których górna ma łukowy zarys z wyobleniem 

skierowanym ku górze, środkowa ma zarys prostokąta o wysokości w 

przybliżeniu równej 0,2 jej szerokości, zaś dolna ma łukowy zarys 

wyobleniem skierowany ku dołowi. 

W szóstej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.7 oparcie ma 

dwie poprzeczki o zaiysie zbliżonym do prostokąta, o wysokości w 

przybliżeniu równej 0,5 jej szerokości. 

W siódmej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.8 oparcie ma 

poprzeczki kształtem zbliżone do prostokąta, przy czym dwie dolne 

mają wysokość w przybliżeniu równą 0,2 jej szerokości, zaś górna ma 

wysokość równą w przybliżeniu 0,5 jej szerokości. 

W ósmej wersji wykonania, uwidocznionej na fig.9, oparcie ma 

kształtowe poprzeczki, przy czym dwie dolne mają górną krawędź 

tworzącą łuki o zarysie wklęsłym i wypukłym z ostrą krawędzią stykową 

w strefie środka, zaś górna ma kształtową krawędź górną o zarysie 

wypukłym. 



W dziewiątej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 10 oparcie ma 

trzy poprzeczki z łukowymi powierzchniami górnymi wyoblonymi ku 

górze, przy czym dwie dolne mają mniejszą wysokość od poprzeczki 

górnej. 

Zastrzeżenie ochronn e 

1. Krzesło stanowiące kształtowy element w postaci siedziska wspartego 

na dwóch nogach przednich i tylnych, których odchylone od pionu 
r 

przedłużenie stanowi wraz z poprzeczkami oparcie, znamienne tym, 

że siedzisko ma kształt zbliżony do trapezu, z wypełnieniem 

tworzącym trójkąty z wierzchołkiem w punkcie centralnym, 

podzielone na pasy równoległe do ram siedziska, a elementy 

stanowiące nogi oraz oparcie mają przekrój poprzeczny kształtem 

zbliżony do kwadratu z zaoblonymi powierzchniami górnymi, zaś 

oparcie ma kształtowe poprzeczki, jak pokazano na załączonych 

rysunkach na fig.l do fig. 10. 

2. Krzesło według zastrz.l, znamienne tym, że oparcie ma trzy 

poprzeczki o zarysie prostokąta i wysokości w przybliżeniu 

stanowiącej 0,33 jej szerokości, jak pokazano na załączonym rysunku, 

na fig.2 



3. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma cztery 

poprzeczki o wysokości w przybliżeniu równej 0,2 jej szerokości 

każda, jak pokazano na załączonym rysunku na fig.3. 

4. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma trzy 

poprzeczki dolne o zarysie zbliżonym do prostokąta i wysokości w 

przybliżeniu równej 0,2 jej szerokości, zaś poprzeczka górna ma 

łukowy zarys górnej krawędzi, jak pokazano na załączonym rysunku 

na fig.4 

5. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma trzy 

poprzeczki o łukowym zaiysie wyobleniem skierowany ku górze, jak 

pokazano na załączonym rysunku na fig. 5 

6. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma trzy 

poprzeczki, z których górna ma łukowy zarys z wyobleniem 

skierowanym ku górze, środkowa ma zarys prostokąta o wysokości w 

przybliżeniu równej 0,2 jej szerokości, zaś dolna ma łukowy zarys 

wyobleniem skierowany ku dołowi, jak pokazano na załączonym 

rysunku na fig.6. 

7. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma dwie 

poprzeczki o zarysie zbliżonym do prostokąta o wysokości w 

przybliżeniu równej 0,5 jej szerokości, jak pokazano na załączonym 

rysunku na fig.7. 

8. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma poprzeczki o 

zarysie zbliżony, do prostokąta, przy czym dwie dolne mają wysokość 

w przybliżeniu równą 0,2 jej szerokości, a górna ma wysokość w 

przybliżeniu równą 0,5 jej szerokości, jak pokazano na załączonym 

rysunku na fig.8 

9. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że oparcie ma kształtowe 

poprzeczki, przy czym dwie dolne mają górną krawędź tworzącą łuki 



o zarysie wklęsłym z ostrą krawędzią stykową w strefie środka, zaś 

górna ma kształtową krawędź górną o zarysie wypukłym, jak 

pokazano na załączonym rysunku, na fig.9. 

10. Krzesło według zastrz.l, znamienne tym, że oparcie ma trzy 

poprzeczki z łukowymi powierzchniami górnymi wyoblonymi ku 

górze, przy czym dwie dolne mają mniejszą wysokość od poprzeczki 

górnej, jak pokazano na załączonym rysunku na fig. 10. 
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